תפ"מ 6400-05-23 אס.אף.אס מאפים בע"מ נ' ריזק
כבוד השופטת אפרת רבהון לפני

אס.אף.אס מאפים בע"מ
ע"י ב"כ עוה"ד עמראן ח'טיב ואח'

התובעת

נגד
עזמי ריזק

ע"י ב"כ עוה"ד הישאם הוארי
הנתבע

פסק דין
לפניי תביעה לפינוי מושכר בהתאם לתקנה 81 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט - 2018.

רקע וטענות הצדדים
1. התובעת (להלן גם - המשכירה) היא בעלת הזכויות במבנה שנמצא ברחוב העבודה בנוף הגליל, בחלקה 71 גוש 17532 (להלן - המבנה). ביום 16.2.23 נחתם בין הצדדים הסכם שכירות בלתי מוגנת ביחס לחלק מהמבנה, בשטח של 125 מ"ר (להלן - המושכר או הנכס), שלפיו הושכר הנכס לנתבע למטרת הקמת מוסך לפחחות רכב וטיפולי פוליש.

מטעם התובעת העיד מר סאמר שאער, נציג התובעת והאחראי על האחזקה והשיפוצים במבנה (להלן - סאמר); מטעם הנתבע העיד ג'ריס ריזק, עובד הנתבע; מר מסעד ח'ורי, חשמלאי (להלן - החשמלאי) ומר עלי חוארי, מהנדס (להלן - המהנדס).
דיון והכרעה

8. בהינתן אופי ההליך וכמצוות תקנה 82(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018 (להלן - תקנות סד"א), פסק הדין יהיה מנומק באופן תמציתי.
9. לאחר ששקלתי טענות הצדדים בכתבי הטענות ובעל-פה, ובחנתי הראיות, עדויות העדים ומכלול הנסיבות, הגעתי לכלל מסקנה שדין התביעה להתקבל.

10.

החיוב לשלם את שכר הדירה
הוא עצמאי ואינו תלוי בחובתו של בעל הבית לשמור על תקינות המושכר (והוא כל עוד לא קובע אחרת), אפילו הפר האחרון את חובתו החוזית, עדיין חייב הדייר בתשלום השכר החוזי, כל עוד החוזה בר תוקף".

22. יישומה של הלכה זו בענייננו מעלה, שככל שלדידו של הנתבע, הפרה התובעת את הסכם השכירות כלפיו "הפרה יסודית", התרופה העומדת לו על פי חוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה), התשל"א - 1970, היא באפשרות ביטולו של ההסכם. כל עוד לא ביטל הנתבע את ההסכם ואף חפץ בהמשך קיומו, היה עליו לקיים את חובותיו על פי ההסכם - חובות עצמאיים ובלתי
תלויים - ולא רשאי היה לעשות דין לעצמו ולפטור עצמו מחובתו לשלם לתובעת את דמי השכירות, ובמועדם. בגין נזקי ההפרה הנטענים, עמדה בפניו האפשרות לנקוט בהליך משפטי מתאים.

הנתבע ישלם לתובעת בתוך 30 ימים מהיום הוצאות משפט (האגרה ששולמה) ושכר טרחת עו"ד בסך של 10,000 ₪ (כולל מע"מ), שיישאו הפרשי הצמדה וריבית כדין מיום מתן פסק הדין ועד למועד התשלום בפועל.
המזכירות תמציא לצדדים העתק פסק הדין.זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בנצרת.

ניתן היום, י"ב אב תשפ"ג, 30 יולי 2023, בהעדר הצדדים.